
Redni broj Barkod Reg. broj
Prednost po 

kriteriju

Iznos potpore EU 

(HRK)

Iznos potpore RH 

(HRK)

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ potpore 

(HRK)
Podnesen zahtjev

1 1587209 85129 Kriterij 3 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 7.551.900,00 30.09.2021 10:36:17

2 1586614 84867 Kriterij 1 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 15.103.800,00 29.09.2021 12:47:50

3 1586368 84508 Kriterij 3 3.870.842,10 683.089,78 4.553.931,88 19.657.731,88 24.09.2021 09:20:35

4 1587022 85184 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 27.209.631,88 30.09.2021 11:11:00

5 1585633 84975 4.561.786,03 805.021,06 5.366.807,09 32.576.438,97 29.09.2021 14:14:00

6 1585691 84663 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 40.128.338,97 27.09.2021 12:00:39

7 1581859 84188 Kriterij 3 2.169.644,55 382.878,45 2.552.523,00 42.680.861,97 21.09.2021 09:31:32

8 1584154 83345 Kriterij 4 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 50.232.761,97 09.09.2021 12:20:49

9 1577107 79336 Kriterij 1 3.003.220,72 529.980,13 3.533.200,85 53.765.962,82 16.07.2021 13:03:43

10 1586900 84911 Kriterij 1 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 61.317.862,82 29.09.2021 11:06:58

11 1583700 85112 Kriterij 1 6.222.639,31 1.098.112,82 7.320.752,13 68.638.614,95 30.09.2021 09:41:28

12 1582297 81943 Kriterij 3 6.219.558,41 1.097.569,13 7.317.127,54 75.955.742,49 16.08.2021 14:32:00

13 1587050 85121 3.259.962,25 575.287,46 3.835.249,71 79.790.992,20 30.09.2021 10:37:46

14 1586438 85013 1.862.699,15 328.711,62 2.191.410,77 81.982.402,97 29.09.2021 15:42:18

15 1577099 79347 Kriterij 1 1.551.566,88 273.805,92 1.825.372,80 83.807.775,77 16.07.2021 13:45:12

16 1587199 85085 Kriterij 1 2.534.622,65 447.286,35 2.981.909,00 86.789.684,77 30.09.2021 11:11:25

17 1586507 85146 4.938.631,51 871.523,21 5.810.154,72 92.599.839,49 30.09.2021 10:46:48

18 1586141 84297 Kriterij 1 2.275.972,96 401.642,29 2.677.615,25 95.277.454,74 21.09.2021 13:23:06

19 1581498 83965 Kriterij 5 3.885.811,02 685.731,36 4.571.542,38 99.848.997,12 17.09.2021 11:36:28

20 1587201 85168 Kriterij 5 3.598.730,26 635.070,05 4.233.800,31 104.082.797,43 30.09.2021 11:28:26

21 1578425 79891 2.505.517,80 442.150,20 2.947.668,00 107.030.465,43 23.07.2021 14:23:57

22 1587058 85021 3.237.541,88 571.330,92 3.808.872,80 110.839.338,23 30.09.2021 10:19:00

23 1586405 84701 Kriterij 1 941.799,32 166.199,88 1.107.999,20 111.947.337,43 28.09.2021 09:37:06

24 1577449 79810 4.122.561,48 727.510,85 4.850.072,33 116.797.409,76 22.07.2021 14:48:00

25 1585824 84724 Kriterij 1 2.750.668,63 485.412,11 3.236.080,74 120.033.490,50 28.09.2021 08:05:52

Datum izrade rang liste: 04.11.2021 16:20:30

Naziv korisnika Klasa
Broj ostvarenih 

bodova

GRAD IMOTSKI
440-12/21-07-04-

01/0424
65

RANG LISTA ZA MJERU 7.4.1 Sektor - Tržnice

NATJEČAJ M7.4.1-3. natječaj-tržnice

OPĆINA ROVIŠĆE
440-12/21-07-04-

01/0259
65

TRGOVAČKO DRUŠTVO VECLA
440-12/21-07-04-

01/0299
63

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI
440-12/21-07-04-

01/0327
65

OPĆINA GRADEC
440-12/21-07-04-

01/0185
65

OPĆINA BRCKOVLJANI
440-12/21-07-04-

01/0130
60

OPĆINA GRAČAC
440-12/21-07-04-

01/0034
60

GRAD ZLATAR
440-12/21-07-04-

01/0191
61

GACKA D.O.O.
440-12/21-07-04-

01/0166
60

KOMUNALNO KAPELA D.O.O.
440-12/21-07-04-

01/0100
60

OPĆINA NUŠTAR
440-12/21-07-04-

01/0364
60

OPĆINA PRIVLAKA
440-12/21-07-04-

01/0227
60

OPĆINA KRNJAK
440-12/21-07-04-

01/0301
60

GRAD NIN
440-12/21-07-04-

01/0475
56

KRAKOM D.O.O.
440-12/21-07-04-

01/0382
56

OPĆINA MALINSKA-DUBAŠNICA
440-12/21-07-04-

01/0300
58

MURS-EKOM D.O.O.
440-12/21-07-04-

01/0064
56

OPĆINA STARI JANKOVCI
440-12/21-07-04-

01/0467
55

OPĆINA BEDNJA
440-12/21-07-04-

01/0063
55

OPĆINA POKUPSKO
440-12/21-07-04-

01/0168
55

GRAD LEPOGLAVA
440-12/21-07-04-

01/0153
55

GRAD ORAHOVICA
440-12/21-07-04-

01/0045
51

OPĆINA LEGRAD
440-12/21-07-04-

01/0203
50

GRADINA VIS D.O.O.
440-12/21-07-04-

01/0283
53

OPĆINA BISTRA
440-12/21-07-04-

01/0225
51



26 1585892 85128 Kriterij 5 1.659.604,18 292.871,32 1.952.475,50 121.985.966,00 30.09.2021 11:13:49

27 1579042 81573 3.399.644,81 599.937,32 3.999.582,13 125.985.548,13 06.08.2021 12:50:46

28 1584150 84568 5.861.632,30 1.034.405,70 6.896.038,00 132.881.586,13 24.09.2021 15:37:06

29 1587153 85132 Kriterij 3 3.558.044,07 627.890,13 4.185.934,20 137.067.520,33 30.09.2021 11:55:29

30 1577120 79360 4.190.167,91 739.441,40 4.929.609,31 141.997.129,64 16.07.2021 14:45:22

31 1586503 84888 Kriterij 1 6.044.294,07 1.066.640,13 7.110.934,20 149.108.063,84 29.09.2021 12:49:39

32 1585947 85004 Kriterij 4 2.485.131,57 438.552,63 2.923.684,20 152.031.748,04 29.09.2021 15:17:16

33 1586911 85130 6.114.938,57 1.079.106,81 7.194.045,38 159.225.793,42 30.09.2021 10:20:49

34 1582866 83113 6.419.115,00 1.132.785,00 7.551.900,00 166.777.693,42 07.09.2021 13:34:44

50.000.000,00

- 116.777.693,42

OPĆINA PODGORAČ
440-12/21-07-04-

01/0180
50

OPĆINA CEROVLJE
440-12/21-07-04-

01/0463
48

OPĆINA ČAČINCI
440-12/21-07-04-

01/0481
50

OPĆINA PERUŠIĆ
440-12/21-07-04-

01/0086
50

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE
440-12/21-07-04-

01/0385
46

GRAD IVANIĆ-GRAD
440-12/21-07-04-

01/0389
46

GRAD DELNICE
440-12/21-07-04-

01/0012
48

OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE
440-12/21-07-04-

01/0387
46

Zaključak

OPĆINA FUŽINE
440-12/21-07-04-

01/0125
43

Raspoloživa sredstva



Vrijeme čekanja D/O/I 

(dana/h/min/sek)
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